
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 549

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 20:29:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2015

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE COLUNA PP, BRAÇADEIRA, SELO AÇO, FITA AÇO E MAQUINA DE
CINTAR E CORTAR FITA DE AÇO,TACHÃO E TACHA A BASE DE RESINA, SEGREGADOR, COLA
ADESIVA E CATALIZADOR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSITO E CIDADANIA.
Resumo: AQUISIÇÃO DE COLUNA PP, BRAÇADEIRA, SELO AÇO, FITA AÇO E MAQUINA DE
CINTAR E CORTAR FITA DE AÇO,TACHÃO E TACHA A BASE DE RESINA, SEGREGADOR, COLA
ADESIVA E CATALIZADOR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSITO E CIDADANIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 50/2015 - PP 53/2015 - RODOESTE Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 50/2015 - PP 53/2015 - DUXTON Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 50/2015 - PP 53/2015 - CENTRO NORTE Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/549/aquisicao-de-coluna-pp-bracadeira-selo-aco-fita-aco-e-maquina-de-cintar-e-cortar-fita-de-acotachao-e-tacha-a-base-de-resina-segregador-cola-adesiva-e-catalizador-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-transito-e-cidadania-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00e25c0ea25b2f12b2d59d32a5d97d61.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e02e4c4c93fd1669c6c28cece98f2d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cdb1541ed1e4e220fe8513fa86bf780.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/06/2015 09:00:00 PP 53 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

18/05/2015 00:00:00 PP 53 2015 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dde8a003e4f1350a5f5a1280375996c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5370d57b73b5a593f9a56646822466b2.xls

